– de Lavagna: 404.

– de Lavetia, Albe: 627.

– de Legino, presb.: 17, 18, 33, 111, 623, 655, 671, 682, 683, 687, 690.

– de Luxeto Albuçole, eius filia: *v.* Iohanna.

Iohannes (*segue*)

- de Mallis: 446.
- de Monte Barcario, Barchario, Barcharo: 93, 94, 96, 97; civis Saone: 94, 97; eius filii: *v.* Blancus, Guillelmus, Iacobus, Vivaldus; eius filii: *v.* Guillelmus, Vivaldus; eius uxor: *v.* Viridis.
- de Moroçio: 430.
- de Orco, Albuçole: 700.
- de Rodino, eius filia: *v.* Matelda.
- de Saliceto: 267; rector ecclesie S. Spiritus Çinole et Consorcie: 337
- de Sancto Mateo: 404.
- de Strapa: 203.
- de Vallegia, eius filia: *v.* Agnes de Vallegia.
- de Vintemilia: 328.
- Donnaria: 718.
- draperius: 25, 45, 216, 262, 354, 388, 390, 445, 549, 585, 646, 652, 692; eius domus: 262.
- fr. Enrici Balbi: 130.
- faber, eius filius: *v.* Revellus.
- ferrarius: 684.
- Filippi: 621.
- Flamengus: 599.
- Formagiugus: 587.
- Galianus: 347.
- Gallaretus: 421, 442.
- Gambalixa, Gambaxia, de Ianua: 138.
- Garonus: 133.
- Garosus: 59; eius domus: 59; eius uxor: *v.* Guilia.
- Grassus: 316, 340, 385, 493, 523; eius filius: *v.* Vivaldus Grassus; eius heredum domus: 316; eius uxor: *v.* Marchisia.
- Iolta: 418.
- Iratus, de Cherio, eius filius: *v.* Gribaldus.
- Iunius: 154, 287, 313, 590, 591, 613; eius filie: *v.* Donniana, Sibilia.
- Lentus: 595.
- Logus: 85.
- magister: 219; notarius imperialis aule: 528; scriba: 2, 44, 57, 77, 117, 126, 139, 239, 249, 301, 318, 323, 330, 338, 344, 360, 370, 380, 394, 406, 419, 491, 507, 519, 620, 665, 687, 689, 715; nuncius communi Saone: 2; eius domus: 14, 136, 196, 327, 441, 447, 454, 456, 458, 469, 480, 502, 515, 522, 535, 538, 540, 549, 551, 596, 637, 660, 662, 668, 671, 676, 698, 699, 711, 714; eius frater: *v.* Bosus.
- magister: 239; eius filius: *v.* Nichola.
- Maçarellus: 61, 178, 308.
- cugnatus Maçie: 253.
- merçarius: 519, 607.
- molinarius: 134, 385, 670; eius bucius: 385, 670.
- murator: 129, 459.
- notarius: *v.* Iohannes magister.
- Pedesal: 74, 75; eius frater: *v.* Fredus.
- Phylippi de Villana: 491.
- Ponterius: 425.
- Porcus: 169.
- presb.: 385, 463.
- presb. hospitalis: 582.
- f. Rubaldi Detesalvi: 348.
- Rubeus, de Alba: 272.
- Ruella: 326.
- f. Salvi: 697; eius mater: *v.* Bellaflos.
- nep. Salvi: 61.
- Sardus: 169; eius filie: *v.* Adalaxia, Saona; eius filii: *v.* Bonanatus, Iacobus.
- scriba: *v.* Iohannes magister.
- Severius: 695.
- Sillvester, Silvester de Cherio: 102, 414.
- textor: 56; Albuçole: 247.
- Vacca: 289, 290, 685.
- vaccarius, de Vulturis: 83.
- Vagus, eius filius: *v.* Iacobus.
- Vergominus: 226.
- f. Willelmi Balbi: 57; eius frater: *v.* Nichola Balbus.
- Iohanneta: *v.* Iohanna.
- Iohanninus: *v.* Iohannes.
- Iohannis magistri: *v.* Nichola.
- Iolbertus: *v.* Girardus Iosbertus.
- Iolta: 597; brandale: 26, 116, 125, 144, 218, 231, 279, 431, 461, 471, 486, 493, 507, 680, 716; eius domus ante Sanctum Petrum: 519.